לאור סירוב התבע להיות עם תובעת זו בקשר זני!!!!

הרכב הנטען וסך של 8,000 ₪ אשר ניתנו במזומן:

22. מבלי לגרוע מהאמור לעיל, יטען התבע כי הסך של 8,000 ₪ אשר ניתן לו במונה ע"י התובעת לאור מצבו הכלכלי הקשה ולאור העכבה, כי בין הצדדים הנו יחסים וזניים אשר במסגרתו דאגה התובעת לתבע!! ויוסבר.

23. סעיף 22 לחוק המתנה, התשכ"ב-1962 קובע כי: "מתנה ניתנת בהקניית דבר-המתנה על-ידי הנותן למקבל תוך הסכמה ביניהם שהדבר ניתן במתנה." (בניין [תיא] 1612/03 דיסלד כי בן אבן, פ"ב תשס"ג) 835 נקבע: "מאחר שמדובר במתנה, יש לשים דגש מיוחד על רצונו של הנותן ועל בצורת דעתו בזמן יצירת החוזה (שם, בעמ' 37). הקניית המתנה כרוכה בשני יסודות: האחד, צוטה להקנות.